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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm 2025-04-29 

 
 

Infrea presenterar delårsrapport för första 
kvartalet 2025 

 

Första kvartalet 2025 

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 410,9 Mkr (319,1), en organisk tillväxt med 28,8 procent. 

• EBITA för koncernen uppgick till -40,5 Mkr (-43,5), där en nedskrivning av materiella anläggningstillgångar 
om 5,6 Mkr gjorts i kvartalet avseende Mikaels Grävtjänst. 

• Rörelseresultat uppgick till -43,9 Mkr (-43,6), där en nedskrivning av goodwill om 3,3 Mkr gjorts i kvartalet 
avseende Mikaels Grävtjänst  

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -44,8 Mkr (-9,1) för perioden.  

• Periodens resultat uppgick till -38,2 Mkr (-38,8).  

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -1,3 kr (-1,9). 
 

Väsentliga händelser efter periodens slut 

• Infrea har i april beslutat om försäljning av delar av verksamheten och avveckling av resterande 
verksamhet i Mikaels Grävtjänst i Stranderäng AB. Avvecklingen innebär en positiv effekt på kassa under 
kvartal två samt nedskrivningar om cirka 8,9 Mkr som kostnadsförts i första kvartalet. 
 

Rullande 12 månader (R12) 

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 2169,8 Mkr (2077,9 per 31 december 2024), en ökning med 4,4 
procent vilket i sin helhet avser organisk tillväxt 

• EBITA för koncernen uppgick till 33,2 Mkr (30,2), motsvarande en marginal om 1,5 (1,4) procent. 

• Rörelseresultat uppgick till 14,5 Mkr (14,8) 

• Kassaflöde från löpande verksamhet uppgick till 64,1 Mkr (99,7) för perioden 

• Periodens resultat uppgick till -7,4 Mkr (-8,0).  

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,3 kr (-0,3). 

• I april 2024 genomfördes en fullt garanterad företrädesemission. Emissionen övertecknades med cirka 30 
procent vilket innebär att inga garantiåtaganden togs i anspråk. Bolaget tillfördes en likvid om cirka 83 Mkr 
före emissionskostnader, vilka uppgick till cirka 1,1 Mkr. 
 

 
  

https://infrea.se/
mailto:info@infrea.se


 

INFREA AB 
Kungsgatan 35 
SE-111 56 Stockholm 
infrea.se 

Telefon: +46 (0)8 401 01 80 
E-post: info@infrea.se  

Org.nr: 556556-5289 
Styrelsens säte: Stockholm 

   

VD-ord: Trenden håller i sig och det interna förbättringsarbetet fortskrider  

Nytt år, nya möjligheter! Vi rapporterade fyra kvartal med förbättrad lönsamhet under 2024 och även om vi var långt 

ifrån nöjda med de absoluta siffrorna så var trenden rätt och det gav oss lite självförtroende tillbaka. Det gav oss 

också en indikation på vad vi kan åstadkomma när flytet finns där och icke minst, övertygelse om fortsatt potential. 

Glädjande nog så fortsätter vi utvecklas åt rätt håll även under första kvartalet 2025, detta i en fortsatt tuff marknad.  

Koncernens EBITA uppgick till -40,5 Mkr att jämföra med -43,5 Mkr 2024. I denna siffra ligger även en 

jämförelsestörande post med en nedskrivning av materiella anläggningstillgångar om 5,6 Mkr till följd av planerade 

strukturförändringar med syfte att frigöra kapital. Infrea har fattat beslut om att avyttra delar av Mikaels Grävtjänst 

och avveckla övrig kvarvarande verksamhet samt att i Siljan Schakt avyttra täktverksamheten. Avyttringarna sker i 

kvartal två och avveckling av Mikaels Grävtjänst förväntas pågå under större delen av 2025. Samlat bedömer vi att 

dessa åtgärder kommer stärka kassan med cirka 40 Mkr där lönsamhetspåverkan är mycket begränsad. I kvartal ett 

görs även en goodwill-nedskrivning på 3,3 Mkr hänförligt till Mikaels Grävtjänst. 

Sett till produktion i kvartalet har Mark & Anläggning och Beläggning haft högre aktivitet än tidigare år och vi ser 

därmed en kraftig ökning av omsättningen jämfört med föregående år, +29 %, vilket bidrar till det förbättrade EBITA 

resultatet. Gynnsam vinter samt flertalet större projekt i landets södra delar har varit drivande för denna utveckling. 

Sammantaget är utfallet för kvartalet i linje med eller något bättre än förväntan.  

Från och med första kvartalet 2025 har en förändring gjorts avseende segmentsindelningen där tidigare Mark & 

Anläggning delas upp i två segment; Beläggning och Mark & Anläggning. Detta ger en mer rättvisande bild åt bägge 

verksamhetsområdena och resulterar därmed i att Infrea redovisar tre segment; Mark & Anläggning, Beläggning 

(Asfaltsgruppen, Duo Asfalt samt Rotomill) samt Vatten & Avlopp. 

På tema beläggning så är det inom segmentet Beläggning och Asfaltsgruppen som den enskilt största ordern 

erhållits i och med ramavtal för Trafikverket i Östergötland. Detta tillsammans med bland annat det kommunala 

ramavtalet för Linköpings kommun gör oss väl positionerade inför säsongen (som sedan några veckor nu är igång). 

I tidigare VD ord har våra strategiska prioriteringar omnämnts, däribland projektstyrning, rörelsekapital och 

samarbete över bolagsgränser. Under slutet av 2024 såg vi en del positiva resultat och under första kvartalet i år har 

arbete fortsatt genom bland annat platschefsträning för att öka erfarenhetsutbytet mellan dotterbolagen. Vidare 

fortsätter vi det viktiga arbetet med uppförandekod, leverantörshantering och hur vi agerar på marknaden som 

koncern, naturligtvis ytterst genom dotterbolagens verksamheter. En koncerngemensam medarbetarundersökning 

kommer bidra till ytterligare förbättringar. 

Vi ser ett ökat rörelsekapital i kvartalet, till dels beroende på högre kundfordringar främst till följd av högre omsättning 

men även ökade avtalstillgångar bland annat på grund av större produktionsinköp. Området är och förblir ett stort 

fokus för oss, icke minst i den marknad vi är i, och vi fortsätter vårt aktiva arbete med att minska detta under året. 

Ledning och styrelse har under kvartalet diskuterat kort- och långsiktiga mål utifrån var vi som koncern befinner oss, 

är på väg men även sett till marknaden. Den samlade bilden är att vi nått en första nivå av stabilitet och 

processmognad men att viss försiktighet är nödvändig. Detta innebär att Infrea är mogna att uttrycka externa mål 

på medellång sikt och att styrelsen dessutom har föreslagit en utdelning till kommande bolagsstämma. De 

finansiella målen är: 

• Lönsamhet skall överstiga 6%, uttryckt som EBITA-marginal 

• Skuldsättning i genomsnitt över ett år skall understiga 1,5x  

• Ambitionen om utdelning är cirka 30%  
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Det är bra att vi nu kan vara tydliga med vad vi vill och jag är övertygad om att ovanstående är fullt realistiska mål. 

Viktigt är också att dessa även möjliggör viss icke organisk tillväxt vilket vi gradvis ökar intresset för igen. Som 

tidigare är huvudfokus på kort sikt att få upp lönsamheten på en mer stabil nivå.  

Vår i luften och många högtider men för oss också full produktion – jag hoppas på ett framgångsrikt andra kvartal! 

Martin Reinholdsson 

Verkställande direktör och koncernchef, Infrea 

 

För mer information:  

Johan Garmstedt, CFO, +46 (0)8 401 01 80, johan.garmstedt@infrea.se 

Detta pressmeddelande, tillhörande rapport samt tidigare ekonomiska rapporter finns på bolagets hemsida 

infrea.se. Fullständig rapport bifogas till detta pressmeddelande. 

Denna information är sådan som Infrea AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 29 april 2025 kl. 08.30 CEST. 

Om Infrea: 

Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom 

affärsområdena Mark & Anläggning, Beläggning samt Vatten & Avlopp förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal 

närvaro och stark entreprenörskraft. Inom Infrea står dotterbolagen i fokus med rätt förutsättningar att växa och 

fortsätta utvecklas. 

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA. Mer information: infrea.se. 
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